ลงวันท่ี 11 ธันวาคม 2567

73

จัดซ้ือวัสดุส าหรับจัดกิจกรรมฝึกอบรมสร้างจิตวิญญาณ
ในการเป็นผู้ประกอบการ (NEC DIPROM)  ณ โรงแรม ดิ
เอ็มเพรสเชียงใหม่ ระหว่างวันท่ี 18 - 25 ธันวาคม 
2567 จ านวน 23 รายการ

9,835.00 9,835.00 วิธีเฉพาะเจาะจง หจก. คลังเคร่ืองเขียน  จ านวนเงิน 9,835 บาท 
(เก้าพันแปดร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน)

หจก. คลังเคร่ืองเขียน9,835.00 ไม่เกินวงเงินท่ีก าหนด บส.27/2568 
ลว. 16 ธ.ค. 67

74
จ้างกิจกรรมพัฒนาต่อยอดผลิตภัณฑ์ผ่านกลไกศูนย์
ปฏิรูปอุตสาหกรรม   โดยวิธีเฉพาะเจาะจงเจาะจง

232,000.00 232,000.00 วิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท ทรีพีเจ สแตนดาร์ด  แอนด์ คอนซัลท์ จ ากัด